



PLANILHA DA MÉDIA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	MEDIDA	QTD	COMPRAS GOV		AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 253/2024 ARACAJU-SE		BANCO DE PREÇOS		MÉDIA DE PREÇO UNITÁRIO	MÉDIA DE PREÇO TOTAL
				VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
1	CAPACETE DE SEGURANÇA, CLASSE B, TIPO II, COM ABA FRONTAL, COR BRANCO, CASCO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU ACRILONITRILA, BUTADIENO E ESTIRENO (ABS), APARADOR DE SUOR EM ESPUMA, CARNEIRA EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD) E ALTA RESISTÊNCIA, COROA FABRICADA EM TIRAS CRUZADAS DE TECIDO POLIÉSTER OU NYLON, REGULAGEM DA CARNEIRA COM SISTEMA DE CATRACA OU BOTÃO PUSH, CARNEIRA FIXADA AO CASCO ATRAVÉS DE QUATRO OU MAIS PONTOS DE FIXAÇÃO, TIRA DA JUGULAR COM REGULAGEM. POSSUIR FENDAS LATERAIS, PARA ACOPLAR ACESSÓRIOS (ABAFADORES E/OU VISEIRAS).	UND	18	45,255	R\$ 814,59	R\$ 46,28	R\$ 833,04	R\$ 49,21	R\$ 885,78	R\$ 46,91	R\$ 844,38
2	BOTINA NOBUCK POLIURETANO BIDENSIDADE BIQUEIRA PLÁSTICO CADARÇO COM PALMILHAS ORTOPÉDICAS EM GEL – COR PRETA. SIMILAR OU EQUIVALENTE (ESTIVAL/VONDER/MARLUVAS). Nº. 36 AO 43.	UND	18	R\$ 189,00	R\$ 3.402,00	R\$ 148,65	R\$ 2.675,70	R\$ 148,65	R\$ 2.675,70	R\$ 162,10	R\$ 2.917,80

3	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO PARA ANTIRRISCO E ANTIEMBAÇANTE LENTE INCOLOR. SIMILAR OU EQUIVALENTE	UND	18	R\$ 5,43	R\$ 97,80	R\$ 13,83	R\$ 248,94	R\$ 5,78	R\$ 104,04	R\$ 8,34	R\$ 150,12
4	ABAFADOR DE SOM E RUÍDO TIPO CONCHA - COR AMARELO. SIMILAR OU EQUIVALENTE (VONDER/DELTAPLUS/3M).	UND	18	R\$ 48,99	R\$ 881,82	R\$ 50,67	R\$ 912,06	R\$ 41,41	R\$ 745,38	R\$ 47,02	R\$ 846,36
TOTAL POR SISTEMA				R\$ 5.196,21		R\$ 4.669,74		R\$ 4.410,90			
TOTAL DA MÉDIA DE PREÇOS				R\$ 4.758,66							

ARACAJU/SE 02 DE ABRIL DE 2025

JOÃO GUILHERME BARBOSA REIS - MATRÍCULA 8283
RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

